
 

令和３年（2021年）３月１７日  

 

 

 ウポポイ官民応援ネットワーク構成員・オブザーバー各位   

 

ウポポイ官民応援ネットワーク代表 横内 龍三  

 

ウポポイ官民応援ネットワーク総会書面審議の結果について 

 日頃より、ウポポイ官民応援ネットワークの活動につきまして、格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、令和３年３月１日付で提案した議案に関しまして、１２５の企業・団体から賛成の回答があったと

ころであり、反対意見はありませんでしたので、本議案は可決したことをご報告いたします。    

なお、これまでの皆様方のご協力に対し心から感謝申し上げますとともに、４月以降につきましては、石

井新代表のもと、これまで以上の活発な活動につきましてよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 
【連絡先】 

ウポポイ官民応援ネットワーク事務局 

  北海道環境生活部アイヌ政策推進局アイヌ政策課   

担当：下舘、柴山 直通：011-206-6127   

             


